Baby-athlé
Découverte
Santé
Marche Nordique
Compétition
Hors Stade

Entrainements ESMP Athlétisme Vacances de la Toussaint 2025

Samedi

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

18/10

20/10

Maintenu
Maintenu
Maintenu
Annulé
Maintenu

2110

22/10

23/10

24/10

25/10

Maintenu
Annulé

Annulé
Annulé

Maintenu

Annulé

Maintenu
Annulé

Annulé

Maintenu

Annulé

2710

Annulé
Annulé
Maintenu
Annulé
Maintenu

28/10

29/10

30/10

31/10

01/11

Maintenu
Maintenu

Annulé
Annulé

Maintenu

Annulé

Maintenu
Maintenu

Annulé

Maintenu

Maintenu

Annulé
Annulé
Maintenu
Maintenu

Maintenu



