## Entraînements ESMP Athlétisme Vacances de la Toussaint 2025

	Samedi	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi
	18/10	20/10	21/10	22/10	23/10	24/10	25/10	27/10	28/10	29/10	30/10	31/10	01/11
Baby-athlé	Maintenu						Annulé						Annulé
Découverte	Maintenu		Annulé	Annulé			Annulé		Annulé	Annulé			Annulé
Santé			Annulé		Annulé				Annulé		Annulé		
Marche Nordique	Maintenu	Maintenu		Maintenu			Maintenu	Maintenu		Maintenu			Maintenu
Compétition	Annulé	Annulé		Annulé		Annulé	Annulé	Maintenu		Maintenu		Maintenu	Maintenu
Hors Stade	Maintenu		Maintenu										